ASSESSORIA MUNICIPAL E SERVICOS ADMINISTRATIVOS 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
42.909.792/0001-61, com sede na Q ACNO I, AV. JK, nº 40, CONJ 

01 LOTE 03-A, Plano Diretor Norte, CEP: 77.001-016, na cidade de 
Palmas - TO. Perfazendo o valor global de R$ 96.261,00 (noventa e 
seis mil e duzentos e sessenta e um reais), para contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços técnicos especializados de natureza 
predominantemente intelectual.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário